
ĚVi.Gnční ďslo smlouvv oo74/1 0

sl'arať l IPočel slÍar V dokumenlu|3 Počet přiloh: 0

Dodatek č.1o Rámcové smlouvy o řešení projektu

Portál zdlavotnich pojišt'oven, PorÍál zP'

článek 1s.i*ni"i."ny 1.t.,.',,, ,Z -1 (,('
ReVírní bratrská pok|adna, zdravotní poiišt'ovna

se sidlem N,4ichálkovická 108,71015 slezská ostrava
lČ:
DlČ ]

47673036
c247613036

Bankovní spojení | 
V zastoupení: lng. Lubomír Káňa

společnostje zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném u Krajského soudt] V ostravě
oddllA'XVI' vloŽka 554

dále jen: ,,zadavalel''

PVT,a.s.

se sídlem Kovanecká 30/2124, 190 00 Praha 9
lÓ ] 2707 4358
DlČ' Cz2707435B
Bankovni spojeni: 

v zastoupeni: lng' Jan Dienstbier, obchodní ředitel
na základě plné moci udělené představenstvem PVT, a's'

společnost]e zapsaná V obchoclnÍm rejstřiku vedeném u l\"lěstského soudu v Praze'
oddíl B, vložka 8525

dále jen ,,zhotovitel"

Článek 2
zadavatelé řešení

1' Zadavateli řeŠeni dle tohoto dodatku Rámcové smlouvy Jsou následujíci zdíavotni pojišťovny,

účastnicí se řešeni a provozu projektu PoÍtál ZP' které podle projednaní na Ridlcl radě ]ednaji Ve

stloáa a nraai zaoani itejným podllem, viz článek 4 - cena a splatnost daňových dokladů :

. Česká národni zdravotní pojiŠtbvna

. oboÍová zdÍavolni pojišl'ovna zaměstnanců bank' pojišťoven a stavebnictví

. Revirni bratrská pokladna, zdÍavotnj pojiŠťovna

. Zarněstnanecká pojišťovna Škoda

. ZdravotnÍ pojišťovna N4ETAL-ALIANoE

smluvni Vztahy VyplýVající z této smlouvy se týkaji vŽdy jednoho zdavatele uvedeného v článku

1' smluvní skany.



Evidenční čjslo smlouw Pw: 15o4oo74ho
strana č.:2 Počet stlan V dokumentu:3 Počet příloh: 0

2.

1.

Článek 3
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku ke smlouVě o VýVoji projektu 
''lnternetový 

Portál zdÍavotnlch pojišťo_
Ven, PoÍtál ZP", je řešení da]ších částíPortálu ZP podle konkaétně zadaných poŽadavků zdravot_
nich pojišťoven uvedených v tomto d-odatku - ViŽ článek 2 - zadavatelé řeŠenÍ. obsah řešení byl
projednán a schvá|en na jednáních Rídící rady Portálu zP, podle svého Významu i na jednáních
Raoy íedilelů'

Předmětern řešenije (podle schvá]eného zněnÍ TP'g verze 3' kap' 1 ''Hlášení dopravních nehod"):

(Viz zápis Ř|dicí rady PoÍ1á|UzP zedne 15'12'2005' bod č' 568) :

. Hlášení dopravních nehod

Předmětem této úpravy je zavést elektronickou komunjkaci mezi PolicejnÍm prezldiem ČR (dá_
|e jen 

',PP'') 
a jednotlivými zdravolními pojištbvnami v případě hlášení dat o nehodách' kdy do-

Šlo ke zÍaněni' K tomuto účelu bude VyuŽit systém Porlá|u ZP'

Vlastní řešení spoČívá V tom, že opÍáVněný pracovnÍk PP externě Vytvoří soubor' poté se při_

hlásí k PorlálU zP' Ve kterém bude míl novou funkci',Hlášenídopravních nehod"' Tato funkce
bude k djspozicijen pracovníkům PP určených pro komunikaci s Porlálem zP' Po spuštěníté'
to funkce předá pracovník PP vytvořený soubor(a podepíšejej standardním postupem).
Portál provede kontrolu jména souboíu a kontrolu podpisu' Vlastnl obsah zevrubně formálně
kontrolovat nebude.

Poté lento soubor přetransfoÍmuje na 0 až 9 nových souborŮ' KaŽdý nový soubor bL]de obsa_
hovat data týkajicí se zraněných klientů jedné konklétnl ZP' Podál následně zajistl předánI no-
Vých souborů jednotlivým pojišťovnám' a to takto:

. zP zúčastněná v projektu Portál zP jej obdrží standardní cestou Via kornunikační
bránu'

. ostatní ZP jej oddžÍ do schránky (při plnění schránky dojde k mailové notifikaci
příslušných klientŮ)' Podmínkou tedy je, aby každá ze zbýýqícich 4 zP měla na
portále zP alespoň jednoho klienta opÍáVněného za níjednat (V tomto případě Vy'
zvedáVal daIa.7e schrán\y).

solrčásti předrnětu zpracování'

Ke kaŽdé části předmětu řešenítohoto dodatku smlouvy náleŽI (pokud se týká předmétu řešenÍ):

' technický proiekt
- programovádokumentace

provoznido\uÍnenlace
uŽivatelská dokumentace Ve formě helpu (nápovědy)

ČIánek 4
céna a splatnost daňových dokladú

ce]ková smluvnj cena předmětu dodatku pro]ednoho Zadavatele (podle článku 2) člní:

30 000.- Kč bez DPH

(sLovy: třicet tisic korun českých)



Evidenčnj číso smlquvy PvI 15040074/10
strana č'3 Počet stran V dokumentu:3 PoČet pÍlloh 0

2. smluvní cena 30 000'- Kó + DPH bude uhrazena po ukonČenÍ Ciila a jeho předání do rutinního

3. splalnost daňoVého dokladu' vystaveného Zhotovitelem, je 3o dni'

článek 5
Doba řešení- harmonogram

1' Řešenj dle článku 3 - Předrnět dodatku-_ bylo zahájeno dne 5.1'2006 náVazně na projednánl za_
dáni a ieho odsouh]aseníV zasedánÍch Rídíci rady PortálÚ ZP s následujÍcim průběhem :

5.01.2006

19.07.2006

3í.10'2006

2' V případě Vzniku nových skutečností a v zájmu kvalitního řešení Projektu jsou zmocněnci pro Věc-
ná jednáni nebo jejich zástupci, lvedení v Rámcové smlouvě, opráVněni upravit výše uvedené
terminy vbodě '1. tak' aby Vyhovovaly potřebám řešenÍ Projektu' Přlpadná úpÍava termínŮ musí
být provedena pÍsemnou formou a musí bý podepsána zmocněnci pro Věcná jednání nebo jejich
záslupci.

Článek 6
závěrečná ustanovení

1. Dodatek Rámcové smlouvy se Vyhotovuje Ve 2 Ýýtjscjch s platností originálu' z nichž každá ze
5Ťluvníc\ sltan obdrzi jeden výl'sk'

Dodatek nabivá p|alnostia účinnostidnem podpisu zástupcioboU smluvnÍch stran'

Dodatek se uzavírá svobodně, Váině' určitě a srozumjtelně, obě smluvní stranyjsou plně zpÚsobi_
lé k práVnim úkonům, souhlasí s Výše uvedeným dodatkem a na důkaz svého souhlasu jej podep!
sují'

a' zahájeni rea|izace dalši etapy řešení projeklu Poňál
b' Žahá]ení pilolního provozu a testovánl

c' ukončenícelého řeŠenÍafakturace

3.

za PvÍ

V ostravě dne 7' 11. 20c6
.-.;LrrlDPr L d Dor.l\DNA,

z'z a'Í;ffii:,i:[':'#
rWl ŘEDITEL

'",',!{##"1 

" 
' l::"""'^'o

lng. Jan Dienstbier
obchodni ředitel
na základě plné moci udělené
představenstvem PVT, a's'

PtIÍ, o'l'' l(ovonltkó 30/2124

190 00 Proho 9

@


